maior Eficiência, Segurança e Economicidade no Transporte de Estudantes da Rede Pública Municipal e posteriormente subsidiar o processo
licitatório de Contratação de Empresas para o Serviço de Transporte escolar da Rede Municipal de Ensino, conforme as especificações
e quantitativos constantes no Termo de Referência. Valor Estimado Global: R$ 90.728,40- (noventa mil, setecentos e vinte e oito reais e
quarenta centavos). Período Contratual: Será de 90 (noventa) dias. Data da Disputa: 07/10/2025 às 09:00 horas. A disputa ocorrerá no
endereço eletrônico: https://portal.licitanet.com.br. O Edital está disponível na Plataforma Licitanet, no Portal da Prefeitura Municipal de